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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2021III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 5.984.322,34

1.Total operaciones no financieras (a+b) 5.984.322,34

4.437,60

5.988.759,94

AJUSTES

177.708,42

117.350,92

120.000,00

180.357,50

3.877.535,18

3.877.535,18

149.734,85

3.727.800,33

2.111.224,76

2.256.522,01

-149.734,85

2.106.787,16

4.437,60

4.437,602. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

4.437,60

2.291.582,26RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


